МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

государственное казенное
общеобразовательное  учреждение
Краснодарского края специальная

(коррекционная) школа № 15
г.Славянска-на-Кубани

ИНН 2349020972
353564,  г.Славянск-на-Кубани,

ул.Стаханова, д.16

ПРИКАЗ

от 27.08.2025 г.                  № 178

г.Славянск-на-Кубани

Об утверждении графика дежурства учителей в столовой
на 2025-2026 учебный год

 В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», в целях эффективной деятельности учреждения,

 п р и к а з ы в а ю :

 1. Утвердить графика дежурства учителей в столовой  государственного
казённого общеобразовательного учреждения Краснодарского края
специальной (коррекционной) школы № 15 г.Славянска-на-Кубани на 2025-
2026 учебный год (Приложение № 1).

 2. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного за
организацию питания в ГКОУ школе № 15 г.Славянска-на-Кубани Киёк Л.В.,
заместителя директора по коррекционной работе.

 3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы        С.Д.Серовая

Приложение № 1
к приказу от 27.08.2025 г.

№ _____

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
УЧИТЕЛЕЙ В СТОЛОВОЙ

НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

День
недели

I поток
завтрак

II поток
завтрак

I поток
обед

II поток
обед

Понедельник
Воронкова И.А.

Зарубицкая Н.Л.

Литвинова Е.В.

Барагунова С.А.

Воронкова И.А.

Зарубицкая Н.Л.

Литвинова Е.В.

Барагунова С.А.

Вторник Красненко Ю.В.
Дылькова Л.Ю.

Буряк Л.А.
Красненко Ю.В.

Дылькова Л.Ю.

Буряк Л.А.

Среда Гудзиева С.А. Мищенко Л.П. Гудзиева С. А. Мищенко Л.П.

Четверг Дыльков Р.П. Фютко Е.А. Дыльков Р. П. Фютко Е.А.

Пятница Рябинина А.Н. Крючкова Ю.М. Фютко Е.А. Крючкова Ю.М.

		2025-08-29T14:31:44+0300
	Серовая Светлана Дмитриевна